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UNIVERSITA DEGLI STUDI Dipartimento di Architettura

Roma, 29 novembre 2020

Rettore prof. Pierpaolo Limone, pierpaolo.limone@unifg.it

p.C.

dott.ssa Teresa Romei, teresa.romei@unifg.it

prof. Agostino Sevi, agostino.sevi@unifg.it

dott.ssa Marianna Russi, marianna.russi@unifg.it
ing. Michele Turchiarelli, michele.turchiarelli@unifg.it

Oggetto: Trasmissione del Piano Strategico di Sviluppo Edilizio dell’'Universita degli Studi di Foggia di cui alla
Convenzione del 07 febbraio 2020.

Magnifico Rettore,
con la presente anticipo la trasmissione, che effettuerd a sequire per WeTransfer, del Piano Strategico di
Sviluppo Edilizio dell’'Universita degli Studi di Foggia.

Il Piano, articolato in Relazione e Allegati, € il risultato della Convenzione in oggetto.

Con la speranza che guanto fatto sia utile alla struttura da Lei guidata, torno a ringraziarLa per l'opportunita
concessami e La saluto caramente

Adolfo F. L. Baratta

Largo Giovanni Battista Marzi, n. 10— 00153 Roma
adolfo.baratta@uniroma3.it



